

План закупок на 2012 год
НОАУ «Мошенской лесхоз»



№ п/п	Калькуляционные статьи затрат	Ед. измер.	Объем заказа (Кол-во)	Цена начальная за единицу руб.	Полная стоимость Руб.					Способ размещения заказа
						1 кв	2 кв	3 кв	4 кв	
1	Электроэнергия На техн. цели	т.кВт/ч	45100	3,909267	176307,94	44076,98	44076,98	44076,98	44076,98	
2	Водоснабжение	м3	131,76	31,96	4211,05	1052,76	1052,76	1052,76	1052,76	
3	Отопление произ.	Г кал	14,8	3391,04	50187,39	15612,00	9481,69	9481,70	15612,00	
4	Тех.обслуживание ККТ	Шт.	12	390,00	4680,00	1170,00	1170,00	1170,00	1170,00	
5	Услуги телефонной связи	шт	3x12	619,50	22320,00	5580,00	5580,00	5580,00	5580,00	
6	Доступ к сети Интернет	шт	12	8938,49	107261,88	26815,47	26815,47	26815,47	26815,47	
7	Канцелярские товары	руб	-	-	14314,00	3578,50	3578,50	3578,50	3578,00	
8	Приобретение запчастей	-	-	-	2462495,00	615620	615620	615620	615635	
9	ГСМ- Вт.ч.									
10	Дизтопливо	л	100,000	28,75	2875000,00	718750	718750	718750	718750	
11	АИ-80	л	30250	26,15	791037,50	197759	197759	197759	197759	
12	АИ-92	л	22400	26,40	591360,00	147840	147840	147840	147840	
13	Масло моторное	л	9215	65,00	535915,00	133978	133978	133978	133981	
14	Масло штиль	л	130	58,30	7579,00	1894	1894	1894	1897	
15	Масло ВМГЗ	л	30	68,00	9110,00	2277	2277	2277	2279	

16	Литол		л	144	46.00	8150.00	2038	2038	2038	2036	
17	Аптечка водительская		шт	10	220	2200.00	1200	-	1200	-	
18	Ходовая на бульдозер Т-130		шт	1	260000	260000	-	260000	-	-	
19	Затраты на ведение лесохозяйственно й деятельности		-	-	-	1000000.00	-	500000.00	500000.00	-	
20	Приобретение инвентаря		-	-	-	300000	-	150000	150000	-	
21	Обслуживание ПП компьютера		-	-	-	36000	7500	7500	7500	13500	

Директор *Алексеев Р.В.*

Official blue circular stamp of the Novgorod Regional Promotional Foundation "Moshenskoye Polesie". The stamp contains the text: "Новгородская область, пром. и индустриальный комплекс, Новгородское областное учреждение «Мощинский лесхоз»".